OF. CMSL Nº. 225/2024

Santa Leopoldina/ES, 08 de novembro de 2024.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina

        Sr. Romero Luiz Endringer

Senhor Prefeito,

Para conhecimento de V. Exª. vimos encaminhar cópia do Decreto Legislativo de

número 004/2024, aprovado na Sessão Ordinária do dia 06 de novembro de 2024, que dispõe

sobre a prestação de contas da Prefeitura Municipal de Santa Leopoldina referente ao

exercício de 2022.

            Atenciosamente,

NELSON LICHTENHELD

Presidente da Câmara

NELSON
LICHTENHELD:98040510791

Assinado digitalmente por
NELSON
LICHTENHELD:98040510791
Data: 2024.11.08 09:52:59 -
0300

Processo: 2882/2024 - SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS n° 85/2024

Fase Atual: Distribuir
Ação Realizada: Para Instrução da UA

Próxima Fase: Instrução da UA

Tramitado por: VINÍCIUS FONSECA LEÃO - DIRETOR GERAL

De: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

Para: GABINETE DO PREFEITO

Assunto: OF. CMSL Nº. 225/2024 - Decreto Legislativo de nº 004/2024

DESPACHO ELETRÔNICO

Senhor Prefeito,
Encaminho  a  V.  Exª.  o  Ofício  CMSL  Nº.  225/2024,  do  Presidente  da  Câmara,  Nelson  Lichtenheld,
acompanhado do Decreto Legislativo Nº. 004/2024, aprovado na Sessão Ordinária de 06 de novembro de
2024, que trata da prestação de contas da Prefeitura Municipal referente ao exercício de 2022.

Atenciosamente,

Vinícius Fonseca Leão
Diretor Geral

Santa Leopoldina-ES, 8 de novembro de 2024.

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310038003900320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Processo nº 2882/2024

Tipo: SOLICITAÇÃO DE ORGÃOS EXTERNOS - 85/2024

Assunto: OF. CMSL Nº. 225/2024 - Decreto Legislativo de nº 004/2024

Interessado:

Data do Protocolo: 08/11/2024 12:41:57

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003100360038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.